GIGALINK

GL-OT-SG20SC1-1550-1310-I

Mogaynb GIGALINK SFP, 1.25 I'éut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1550/Rx:1310 Hm, DDM,
20 ab (po 40 km), -40 +85 °C

OnTtuyeckuin SFP moaynb GL-OT-SG20SC1-1550-1310-1 - npoaykT 6peHaa GIGALINK, npeaHasHayeHHbIN ANst NOAKMIOYEHNS yAaneHHoro yyactka
ceTn No 0 AHOMOZOBOMY BOSIOKHY 6€3 HeO6X0AMMOCTM NCMONb30BaHUS AOMOSNHUTENBHOIO YCUNMTENS.

GL-OT-SG20SC1-1550-1310-1 npeacrasnsiet cobon WDM-moaynb, OCHOBY KOTOPOro COCTaBWI MHTErPUPOBAaHHBINA onTuyeckuii uHtepdeinc SC un
hopm-haktop SFP ¢ paclumpeHHbiM AgnanasoHoMm Temnepatyp -40 +85°C. Vcnonb3yeTcs Ans nepefayy AaHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHbIX ceTsx Ao 1
['6ut/c Ha anuHe BonHbl 1550 HM 1 Npueme Ha 1310 HM. JanbHOCTb AencTBua Mogenu gocturaeT 40 kM. TpaHcuBep ocHalleH (hyHKLMEN MOHUTOPUHTa
DDM, koTopasi oTcnexvBaeT paboTy yCTPOWCTBa B peXuMe peanbHOro BpeMeHu (Temnepatypy, NpUHATYIO U NepefaHHylo ONTUYECKYl0 MOLLHOCTb, a
Takke TOK CMeLLeHus nasepa). KOHCTpyKUMa TpaHCUBEPOB MO3BOSISIET NPOU3BOAUTL «FOPSYYHO» 3aMeHy - 3aMeHa unu JobaBneHne HOBOro TpaHcuBepa
MOXeT ObITb Npon3BeaeHa BO BpeMsi paboTbl kKOMMyTaTopa 6e3 OTKMIOYEHNS NOKanbHOW CeTu.

Mogynb BbINOMHEH B NPOYHOM MeTarnIM4eckoM Kopryce, YTO NO3BOMSET YBENUUYNTL CPOK CMYXObl, YMEHbLUNTL 3NEKTPOMarHMTHbIE NMOMEXH, a Takke
3aWMTUT OT BHewHux Bo3gencTeuini. Mogynb GL-OT-SG20SC1-1550-1310-1 ctaHeT OTAMYHbIM pelueHneM, 4Tobbl obecneunTb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHWE C MOMOLLBLID KOMMYyTaTopa AOCTyna arperauum v sgpa ceTu, MaplupyTusatopa unu poytepa. MoeanbHblin BeiGop ans
cepBepHol Unu aata-ueHTpa. Obnactu npumeHeHus: Gigabit Ethernet.
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GL-OT-SG20SC1-1550-1310-I

Mogaynb GIGALINK SFP, 1.25 I'éut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xSC, Tx:1550/Rx:1310 Hm, DDM,
20 ab (mo 40 km), -40 +85 °C

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka 3HauyeHune
dopm-cakTop SFP

Tun pa3bemoB 1*SC

Twn nsnyyatens DFB

Kon-Bo ncnonb3yembix BOMOKOH
Twn BoNOKHa
Pa6ouas gnvHa BOsHbI, HM

1
SM (9/125 pm)
Tx:1550/Rx:1310

OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab 20
PaccTosHne nepegayun gaHHbIX, KM 40
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c 1.25
Mutanne, B 3,3

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

Fabaputbl n3genus (LLUxMxB), mm
[apaHTua

MameHeHo 01 okTsibps 2023

OkcnnyaTtaums ot -40 go +85
5 - 90 (oTcyTCTBME KOHAEHCaTa)

13,4x12,46x56
3 ropa

PacneuartaHo 07 mas 2025
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